
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 82/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 640 186,76 650 186,76

01095 Pozostała działalność 10 000,00 640 186,76 650 186,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 640 186,76 640 186,76

758 Różne rozliczenia 26 447 954,42 8 522,00 26 456 476,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 53 934,00 8 522,00 62 456,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 799,00 8 522,00 32 321,00

Razem: 65 364 936,14 648 708,76 66 013 644,90

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 446 438,04 640 186,76 8 086 624,80

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 501 227,28 0,00 3 501 227,28

4270 Zakup usług remontowych 0,00 46 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 199 720,00 -46 000,00 1 153 720,00

01095 Pozostała działalność 0,00 640 186,76 640 186,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 170,00 9 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 576,32 1 576,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 207,88 207,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 598,48 1 598,48

4430 Różne opłaty i składki 0,00 627 634,08 627 634,08

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 110 582,55 0,00 3 110 582,55

40002 Dostarczanie wody 1 902 957,00 0,00 1 902 957,00

4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 25 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 909 000,00 -25 000,00 884 000,00

750 Administracja publiczna 9 128 528,10 0,00 9 128 528,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 326 408,00 0,00 8 326 408,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -99,00 24 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 415,00 99,00 670 514,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 018,00 -3 000,00 15 018,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 000,00 3 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 500 202,60 250,00 12 500 452,60

80113 Dowożenie uczniów do szkół 851 745,00 250,00 851 995,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 250,00 1 000,00

Razem: 59 663 643,62 640 436,76 60 304 080,38

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

